寄付金の募集に係る寄付申込書

 公益財団法人 ニッセイ緑の財団

      理事長 野崎 篤彦 様

  金額  金              円

（寄付は一回につき 3,000円以上とさせていただきます）

上記の金額の寄付を申し込みます。

                               平成  年  月  日

〔個人様〕お 名 前

          ご 住 所 〒

                         〈電  話〉              〈E-mail〉

        〔法人様〕法 人 名

           代 表 者 〈役職名〉              〈お名前(ふりがな)〉

           担 当 者〈部署名〉               〈お名前(ふりがな)〉

〈電  話〉              〈E-mail〉

            ご 住 所 〒

お振込予定日  平成  年  月  日

      ◎ 申込書は、郵送又は Faxによりご送付をお願い申し上げます。

（住所）〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-21-17 虎ノ門ＮＮビル８Ｆ

                 公益財団法人ニッセイ緑の財団

        FAX ０３－３５０１－５７１３  TEL ０３－３５０１－９２０３

※記載いただきました個人情報は、公益財団法人ニッセイ緑の財団が取得し、今後の情報提供に

利用させていただきます。また、ご本人の承諾なく、第三者に開示・提供することはございま

せんが、当財団にて作成する氏名・寄付金額を記載した「寄付者一覧」を HPにて公開すること

がございます。HPにて公開する「寄付者一覧」への氏名・寄付金額の記載について不可の場合

には以下チェックをお願いします。

□私は HPにて公開する場合、「寄付者一覧」には匿名を希望します。